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KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2006+

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 462 Rauber Aurelia 2006 Jugi Flawil 9.09 A-Final

2 212 Flater Annika 2006 Jugi Azmoos 9.20 A-Final

3 213 Gabathuler Svenja 2006 Jugi Azmoos 9.20 A-Final

4 103 Meli Leandra 2006 TV Mels 9.24 A-Final

5 90 Ackermann Gabi 2006 TV Mels 9.26 B-Final

6 183 Bertényi Luana 2006 STV Widnau 9.30 B-Final

7 194 Sulser Leandra 2007 STV Grabs 9.33 B-Final

8 166 Leuenberger Julie 2006 STV Berneck 9.37 B-Final

9 175 Saraf Elena 2006 KTV Wil 9.40

10 140 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 9.46

11 205 Macic Daria 2006 STV Grabs 9.52

12 497 Swart Ally 2006 STV Eichberg 9.56

13 301 Brugger Yara 2006 LAG Gossau 9.61

14 426 Cecchini Paula 2007 TV Zuzwil 9.65

15 177 Keller Timea 2006 KTV Wil 9.66

16 408 Zehndner Lina 2006 TV Rüthi 9.68

17 174 Eicher Karin 2006 Mädchenriege Benken 9.76

18 87 Good Lia 2006 TV Mels 9.77

19 105 Stauffacher Sara 2007 TV Mels 9.79

20 454 Schupisser Tanja 2006 Jugi Flawil 9.83

21 267 Walser Noée 2007 STV Kriessern 9.89

22 110 Bircher Florine 2006 Jugi Gams 9.94

23 45 Högger Lena 2006 KTV Altstätten 9.96

24 211 Capozzi Melania 2007 Schule Buchs 10.74

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 462 Rauber Aurelia 2006 Jugi Flawil 9.19

2 212 Flater Annika 2006 Jugi Azmoos 9.37

3 103 Meli Leandra 2006 TV Mels 9.45

4 213 Gabathuler Svenja 2006 Jugi Azmoos 9.56

5 166 Leuenberger Julie 2006 STV Berneck 9.48

6 90 Ackermann Gabi 2006 TV Mels 9.50

7 194 Sulser Leandra 2007 STV Grabs 9.54

8 183 Bertényi Luana 2006 STV Widnau dns

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2005

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 95 Tschirky Lea 2005 TV Mels 8.35 A-Final

2 173 Stevanovic Amanda 2005 Mädchenriege Benken 8.51 A-Final

3 265 Besserer Arienne 2005 STV Kriessern 8.66 A-Final

4 304 Schiess Livia 2005 LAG Gossau 8.68 A-Final

5 266 Hutter Finia 2005 STV Kriessern 8.80 B-Final

6 468 Aemisegger Adriana 2005 STV Grabs 8.88 B-Final

7 348 Lehner Nadja 2005 TSV Fortitudo Gossau 8.91 B-Final

8 451 Eggenberger Selina 2005 STV Grabs 8.97 B-Final

9 107 Scherrer Alina 2005 STV Kirchberg 9.02

10 165 Metzler Lara 2005 STV Berneck 9.13

11 264 Kobelt Delia 2005 STV Kriessern 9.20

12 49 Steiger Vera 2005 KTV Altstätten 9.21

13 447 Bodenburg Lara 2005 STV Steinach 9.29

14 97 Ackermann Lea 2005 TV Mels 9.30

15 215 Eggenberger Laura 2005 Jugi Azmoos 9.34

16 161 Näf Michelle 2005 STV Oberhelfenschwil 9.38

17 409 Geisser Flavia 2005 TV Rüthi 9.40

18 47 Lang Alina 2005 KTV Altstätten 9.42

19 210 Capozzi Moira 2005 Schule Buchs 9.61

20 214 Aggeler Nina 2005 Jugi Azmoos 9.63

21 350 Rüegg Nathalie 2005 STV Eschenbach 9.67

21 493 Löhrer Mailin 2005 STV Eichberg 9.67

23 146 Keller Tanja 2005 Jugi Andwil-Arnegg 9.68

24 171 Stieger Carla 2005 STV Berneck 9.72

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 95 Tschirky Lea 2005 TV Mels 8.48

2 173 Stevanovic Amanda 2005 Mädchenriege Benken 8.59

3 304 Schiess Livia 2005 LAG Gossau 8.84

4 265 Besserer Arienne 2005 STV Kriessern 8.89

5 266 Hutter Finia 2005 STV Kriessern 8.98

6 468 Aemisegger Adriana 2005 STV Grabs 9.31

7 348 Lehner Nadja 2005 TSV Fortitudo Gossau 9.34

8 451 Eggenberger Selina 2005 STV Grabs 9.38

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2004

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 427 Bischofberger Alina 2004 TV Zuzwil 7.89 A-Final

2 145 Schinnerl Aline 2004 Jugi Andwil-Arnegg 8.18 A-Final

3 307 Kleger Talissa 2004 LAG Gossau 8.19 A-Final

4 305 Dudli Cristina 2004 LAG Gossau 8.22 A-Final

5 346 Federspiel Lara 2004 TSV Fortitudo Gossau 8.44 B-Final

6 460 Mosimann Yara 2004 Jugi Flawil 8.45 B-Final

7 260 Zoller Ladina 2004 STV Kriessern 8.47 B-Final

8 120 Lenherr Teresa 2004 Jugi Gams 8.48 B-Final

9 68 Jetschin Magdalena 2004 LC Brühl Leichtathletik 8.60

9 216 Germann Anja 2004 Jugi Azmoos 8.60

9 479 Camara Jasey 2004 TV Buchs 8.60

12 79 Reiser Olivia 2004 LA Lichtensteig 8.67

13 495 Motzer Alina 2004 STV Eichberg 8.69

14 291 Tschofen Simona 2004 TV St. Peterzell 8.79

15 114 Frank Chiara 2004 Jugi Gams 8.80

16 57 Dietsche Emma 2004 KTV Altstätten 8.81

17 261 Walser Aiyana 2004 STV Kriessern 8.85

18 155 Bollhalder Angela 2004 STV Oberhelfenschwil 8.89

19 433 Eberle Sarah 2004 Jugi Walenstadt 8.91

20 396 Ramsauer Anja 2004 Jugi Ganterschwil 8.96

21 349 Zuppiger Mellina 2004 STV Eschenbach 8.97

22 456 Gämperli Leana 2004 Jugi Flawil 9.01

23 457 Lutz Natascha 2004 Jugi Flawil 9.05

24 263 Hutter Janine 2004 STV Kriessern 9.08

25 112 Eggenberger Ramona 2004 Jugi Gams 9.18

25 308 Wüst Rahel 2004 LAG Gossau 9.18

27 50 Steiger Anja 2004 KTV Altstätten 9.31

28 262 Britt Larissa 2004 STV Kriessern 9.32

28 465 Mauch Sheila 2004 Jugi Flawil 9.32

30 44 Högger Luisa 2004 KTV Altstätten 9.37

31 259 Zigerlig Gina 2004 STV Kriessern 9.59

32 410 Huber Lilli 2004 TV Rüthi 9.81

33 156 Bollhalder Barbara 2004 STV Oberhelfenschwil 10.07

34 108 Scherrer Stephanie 2004 STV Kirchberg 11.03

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 427 Bischofberger Alina 2004 TV Zuzwil 8.03

2 307 Kleger Talissa 2004 LAG Gossau 8.34

3 145 Schinnerl Aline 2004 Jugi Andwil-Arnegg 8.38

4 305 Dudli Cristina 2004 LAG Gossau 8.48

5 346 Federspiel Lara 2004 TSV Fortitudo Gossau 8.52

6 120 Lenherr Teresa 2004 Jugi Gams 8.80

7 460 Mosimann Yara 2004 Jugi Flawil 8.88

8 260 Zoller Ladina 2004 STV Kriessern 8.91

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2003

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 126 Wenk Leila 2003 Jugi Gams 9.19 A-Final

2 66 Leu Nina 2003 LC Brühl Leichtathletik 9.27 A-Final

3 341 Helfenberger Lea 2003 TSV Fortitudo Gossau 9.44 A-Final

4 172 Holdener Gioia 2003 Mädchenriege Benken 9.59 A-Final

5 478 Thalmann Julia 2003 TV Buchs 9.61 B-Final

6 196 Taveras Anja 2003 STV Grabs 9.63 B-Final

7 422 Schwager Lena 2003 KTV Wil 9.75 B-Final

8 160 Fernandes Mendes Lorena 2003 Jugi Azmoos 9.78 B-Final

9 342 Walser Deborah 2003 TSV Fortitudo Gossau 9.85

9 425 Minoretti Maline 2003 TV Zuzwil 9.85

9 477 Ubaldini Giulia 2003 TV Buchs 9.85

12 273 Leuener Nina 2003 KTV Oberriet 9.87

12 434 Kluth Anna 2003 Jugi Walenstadt 9.87

14 106 Scherzinger Jeannine 2003 TV Mels 9.90

15 343 Walser Chantal 2003 TSV Fortitudo Gossau 9.97

16 81 Avdiji Gresa 2003 TV Mels 9.98

16 405 Heeb Leandra 2003 TV Rüthi 9.98

18 458 Rossi Elisa 2003 Jugi Flawil 10.05

19 80 Avdiji Genta 2003 TV Mels 10.06

20 344 Zürcher Liv 2003 TSV Fortitudo Gossau 10.07

21 498 Kluser Nicole 2003 STV Eichberg 10.11

22 490 Artiles Garcia Aaliyah 2003 TV Uznach 10.20

23 345 Büsser Larissa 2003 TSV Fortitudo Gossau 10.21

24 158 Jud Irene 2003 STV Oberhelfenschwil 10.29

25 491 Sutter Vanessa 2003 TV Uznach 10.37

26 70 Brülisauer Elena 2003 Jugi Nesslau 10.40

27 258 Hutter Linda 2003 STV Kriessern 10.55

28 218 Lillge Sabrina 2003 Jugi Azmoos 10.59

29 67 Mayer Anita 2003 LC Brühl Leichtathletik 10.70

30 55 Klaiber Seline 2003 KTV Altstätten 10.77

31 46 Steiger Michelle 2003 KTV Altstätten 11.20

32 52 Kuster Milena 2003 KTV Altstätten 11.23

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 66 Leu Nina 2003 LC Brühl Leichtathletik 9.13

2 126 Wenk Leila 2003 Jugi Gams 9.16

3 341 Helfenberger Lea 2003 TSV Fortitudo Gossau 9.40

4 172 Holdener Gioia 2003 Mädchenriege Benken 9.64

5 422 Schwager Lena 2003 KTV Wil 9.59

6 478 Thalmann Julia 2003 TV Buchs 9.61

7 196 Taveras Anja 2003 STV Grabs 9.66

8 160 Fernandes Mendes Lorena 2003 Jugi Azmoos 9.73

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2002

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 437 Geosits Roxi 2002 LC Rapperswil Jona 9.08 A-Final

2 144 Drittenbass Deborah 2002 Jugi Andwil-Arnegg 9.15 A-Final

3 181 Colombo Shania 2002 KTV Wil 9.18 A-Final

4 182 Roost Lea Celina 2002 KTV Wil 9.22 A-Final

5 475 Camara Aisha 2002 TV Buchs 9.24 B-Final

6 312 Thalmann-Chhoum Alicia 2002 LAG Gossau 9.27 B-Final

7 91 Roth Samira 2002 TV Mels 9.32 B-Final

7 257 Germann Ylenia 2002 STV Kriessern 9.32 B-Final

9 352 Bachmann Jenny 2002 STV Eschenbach 9.46

10 411 Kobler Eliane 2002 TV Rüthi 9.53

11 340 Weibel Jana 2002 TSV Fortitudo Gossau 9.55

12 461 Baumann Kiana 2002 Jugi Flawil 9.56

13 416 Eggenberger Janine 2002 STV Grabs 9.57

14 88 Bertsch Aline 2002 TV Mels 9.58

15 69 Kuratli Tamara 2002 Jugi Nesslau 9.68

16 445 Baschung Naomie 2002 STV Steinach 9.69

17 256 Walser Gioia 2002 STV Kriessern 9.80

18 476 Kollegger Alicia 2002 TV Buchs 9.84

19 370 Lutz Flavia 2002 STV Au 9.86

20 153 Looser Aline 2002 STV Oberhelfenschwil 9.96

20 289 Bühler Janine 2002 TV St. Peterzell 9.96

22 403 Knäpple Lara 2002 TV Rüthi 10.06

23 310 Huber Simone 2002 LAG Gossau 10.08

24 277 Weder Ciara 2002 KTV Oberriet 10.12

25 459 Forster Tamzine 2002 Jugi Flawil 10.42

26 313 Zwicker Michelle 2002 LAG Gossau 10.64

27 157 Bollhalder Miriam 2002 STV Oberhelfenschwil 10.69

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 181 Colombo Shania 2002 KTV Wil 8.92

2 182 Roost Lea Celina 2002 KTV Wil 9.06

3 437 Geosits Roxi 2002 LC Rapperswil Jona 9.22

4 144 Drittenbass Deborah 2002 Jugi Andwil-Arnegg 9.29

5 257 Germann Ylenia 2002 STV Kriessern 9.30

6 475 Camara Aisha 2002 TV Buchs 9.31

7 312 Thalmann-Chhoum Alicia 2002 LAG Gossau 9.34

8 91 Roth Samira 2002 TV Mels 9.38

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2001

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 361 Jaclin Ferrereas 2001 STV Eschenbach 8.80 A-Final

2 452 Diethelm Martina 2001 Jugi Flawil 8.84 A-Final

3 138 Häusler Tamara 2001 STV Balgach 8.91 A-Final

4 250 Büchel Suela 2001 STV Kriessern 8.96 A-Final

5 99 Hobi Lara 2001 TV Mels 8.97 B-Final

6 338 Rubbo Emily 2001 TSV Fortitudo Gossau 9.04 B-Final

7 286 Lindauer Hannah 2001 TV St. Peterzell 9.06 B-Final

8 219 Kammerer Melina 2001 Jugi Azmoos 9.07 B-Final

9 406 Omlin Alessia 2001 TV Rüthi 9.08

10 287 Tschofen Marisa 2001 TV St. Peterzell 9.19

11 482 Mannhart Mara 2001 Jugendriege Sargans 9.21

12 98 Van der Heyde Eva 2001 TV Mels 9.28

12 281 Brülisauer Jasmin 2001 KTV Oberriet 9.28

14 435 Zimmermann Elena 2001 Jugi Walenstadt 9.31

15 39 Rudolph Aylin 2001 KTV Altstätten 9.33

16 450 Michel Jessie 2001 STV Steinach 9.43

17 397 Weber Josephine 2001 Jugi Ganterschwil 9.47

18 474 Hayenga Lydia 2001 TV Buchs 9.49

19 319 Sauer Amanda 2001 LAG Gossau 9.50

20 36 Langenegger Vivienne 2001 KTV Altstätten 9.52

20 62 Sieber Corina 2001 LC Brühl Leichtathletik 9.52

22 33 Stampfli Alessia 2001 KTV Altstätten 9.54

23 315 Contratto Gina 2001 LAG Gossau 9.57

24 314 Beyeler Alena 2001 LAG Gossau 9.58

25 339 Gantenbein Lynn 2001 TSV Fortitudo Gossau 9.77

26 185 Beriger Celine 2001 KTV Wil 9.79

27 249 Hutter Sandra 2001 STV Kriessern 9.84

28 275 Mattle Lorena 2001 KTV Oberriet 9.93

28 276 Schneider Ricarda 2001 KTV Oberriet 9.93

28 421 Raschle Elena 2001 TV Lütisburg 9.93

31 473 Stangl Celine 2001 TV Buchs 9.94

32 195 Taveras Stefanie 2001 STV Grabs 9.97

33 449 Kesselring Nadine 2001 STV Steinach 10.03

34 252 Langenegger Anja 2001 STV Kriessern 10.59

35 139 Wigger Corina 2001 STV Balgach 10.65

36 38 Stüdli Melanie 2001 KTV Altstätten 10.71

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 361 Jaclin Ferrereas 2001 STV Eschenbach 8.68

2 452 Diethelm Martina 2001 Jugi Flawil 8.82

3 250 Büchel Suela 2001 STV Kriessern 8.95

4 138 Häusler Tamara 2001 STV Balgach 8.99

5 99 Hobi Lara 2001 TV Mels 8.86

6 219 Kammerer Melina 2001 Jugi Azmoos 8.91

7 286 Lindauer Hannah 2001 TV St. Peterzell 8.97

8 338 Rubbo Emily 2001 TSV Fortitudo Gossau 9.02

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 2000

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 60 Trefny Aliena 2000 LC Brühl Leichtathletik 8.35 A-Final

2 306 Bertényi Larissa 2000 STV Balgach 8.45 A-Final

3 424 Minoretti Joelle 2000 TV Zuzwil 8.50 A-Final

4 128 Zanolari Selina 2000 Jugi Gams 8.62 A-Final

5 430 Falivena Noelle 2000 TV Zuzwil 8.62 B-Final

6 143 Helfenberger Nadia 2000 Jugi Andwil-Arnegg 8.70 B-Final

7 470 Hollenstein Sibylle 2000 KTV Bütschwil 8.79 B-Final

8 418 Elmazi Leona 2000 TV Lütisburg 8.81 B-Final

9 246 Besserer Céline 2000 STV Kriessern 8.88

10 284 Diener Silja 2000 TV St. Peterzell 8.93

11 285 Nüesch Jana 2000 TV St. Peterzell 8.95

12 374 Reifler Larissa 2000 STV Au 8.96

13 316 Beller Sophie 2000 LAG Gossau 9.04

14 404 Gächter Vivien 2000 TV Rüthi 9.07

15 317 Lanker Nina 2000 LAG Gossau 9.09

16 336 Tobler Daria 2000 TSV Fortitudo Gossau 9.14

17 35 Brunner Fabia 2000 KTV Altstätten 9.15

18 208 Capozzi Alessia 2000 Schule Buchs 9.18

19 123 Schmid Simona 2000 Jugi Gams 9.24

20 398 Ramsauer Fabienne 2000 Jugi Ganterschwil 9.31

21 318 Schläpfer Céline 2000 LAG Gossau 9.35

22 337 Hollenstein Nina 2000 TSV Fortitudo Gossau 9.35

23 247 Oertle Nina 2000 STV Kriessern 9.48

24 407 Kobler Ramona 2000 TV Rüthi 9.51

25 492 Grillo Svenja 2000 STV Eichberg 9.56

26 102 Meli Vanessa 2000 TV Mels 9.58

27 119 Lenherr Elisabeth 2000 Jugi Gams 9.59

28 351 Gina Helbling 2000 STV Eschenbach 9.59

29 366 Hidber Janina 2000 STV Au 9.66

30 203 Rutz Eileen 2000 STV Grabs 10.12

31 248 Hutter Céline 2000 STV Kriessern 10.55

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 60 Trefny Aliena 2000 LC Brühl Leichtathletik 8.34

2 306 Bertényi Larissa 2000 STV Balgach 8.42

3 424 Minoretti Joelle 2000 TV Zuzwil 8.48

4 430 Falivena Noelle 2000 TV Zuzwil 8.59

5 128 Zanolari Selina 2000 Jugi Gams 8.62

6 470 Hollenstein Sibylle 2000 KTV Bütschwil 8.70

7 418 Elmazi Leona 2000 TV Lütisburg 8.73

8 143 Helfenberger Nadia 2000 Jugi Andwil-Arnegg 8.80

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 1999

80m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 134 Kotthoff Lea 1999 STV Balgach 10.81 A-Final

2 37 Ammann Sarina 1999 KTV Oberriet 10.85 A-Final

3 30 Rüttimann Fiona 1999 KTV Oberriet 10.87 A-Final

4 53 Tanner Melanie 1999 KTV Altstätten 10.92 A-Final

5 135 Langer Yaël 1999 STV Balgach 11.06 B-Final

6 436 Rickli Alisha 1999 Jugi Walenstadt 11.06 B-Final

7 133 Wigger Rebecca 1999 STV Balgach 11.27 B-Final

8 271 Meier Ina-Maria 1999 KTV Oberriet 11.34 B-Final

9 296 Gmünder Jeanel 1999 LAG Gossau 11.48

10 204 Eggenberger Lea 1999 STV Grabs 11.58

11 77 Eigenmann Lea 1999 LA Lichtensteig 11.60

12 399 Jöhl Alexa 1999 Jugi Ganterschwil 11.64

13 354 Lena Laimbacher 1999 STV Eschenbach 11.73

14 82 Gajic Milena 1999 TV Mels 11.77

14 148 Forster Corina 1999 Jugi Andwil-Arnegg 11.77

16 244 Baumgartner Carina 1999 STV Kriessern 11.82

17 21 Dietsche Paula 1999 KTV Altstätten 11.84

18 297 Schlauri Vera 1999 LAG Gossau 11.96

19 163 Egli Valentina 1999 STV Marbach 11.97

20 353 Nathalie Bächtiger 1999 STV Eschenbach 12.10

20 471 Jost Laura 1999 TV Buchs 12.10

22 243 Hutter Tamara 1999 STV Kriessern 12.12

23 472 Braun Céline 1999 TV Buchs 12.17

24 199 Eggenberger Caroline 1999 STV Grabs 12.20

25 136 Gubelmann Nina 1999 STV Balgach 12.28

26 453 Diethelm Sandra 1999 Jugi Flawil 12.30

27 164 Egli Caroline 1999 STV Marbach 12.31

28 448 Hess Milena 1999 STV Steinach 12.42

29 131 Zelger Lorina 1999 Jugi Gams 12.44

30 269 Knop Leonie 1999 TV St. Gallen-Ost 12.45

31 245 Dietsche Marianne 1999 STV Kriessern 12.64

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 30 Rüttimann Fiona 1999 KTV Oberriet 10.74

2 37 Ammann Sarina 1999 KTV Oberriet 10.78

3 134 Kotthoff Lea 1999 STV Balgach 10.81

4 53 Tanner Melanie 1999 KTV Altstätten 10.95

5 135 Langer Yaël 1999 STV Balgach 11.03

6 436 Rickli Alisha 1999 Jugi Walenstadt 11.17

7 271 Meier Ina-Maria 1999 KTV Oberriet 11.19

8 133 Wigger Rebecca 1999 STV Balgach 11.32

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Mädchen St. Gallen Jahrgang 1998

80m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 217 Bertényi Arina 1998 STV Balgach 10.93 A-Final

2 355 Jasmina Reiser 1998 STV Eschenbach 11.07 A-Final

3 383 Zoller Chiara 1998 STV Au 11.27 A-Final

4 294 Bühler Celina 1998 TV St. Peterzell 11.34 A-Final

5 162 Schick Flurina 1998 STV Marbach 11.54 B-Final

6 335 Wüthrich Rahel 1998 TSV Fortitudo Gossau 11.57 B-Final

7 72 Zünd Michelle 1998 KTV Kriessern 11.62 B-Final

8 241 Langenegger Lara 1998 STV Kriessern 11.73 B-Final

9 220 Aggeler Seraina 1998 Jugi Azmoos 11.75

10 125 Steinhauser Julia 1998 Jugi Gams 11.89

11 206 Tschirky Rahel 1998 STV Grabs 11.93

12 334 Hollenstein Laura 1998 TSV Fortitudo Gossau 11.99

13 272 Oesch Ramona 1998 KTV Oberriet 12.01

14 147 Thürlemann Martina 1998 Jugi Andwil-Arnegg 12.04

15 76 Elijathamby Birintha 1998 LA Lichtensteig 12.06

16 168 Castellazzi Mirella 1998 STV Berneck 12.33

17 466 Bernegger Natascha 1998 Jugi Flawil 12.34

18 22 Buschor Lucila 1998 KTV Altstätten 12.42

19 481 Gmür Jana 1998 Jugendriege Sargans 12.49

20 130 Zanolari Jasmin 1998 Jugi Gams 12.71

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 217 Bertényi Arina 1998 STV Balgach 10.82

2 355 Jasmina Reiser 1998 STV Eschenbach 10.88

3 383 Zoller Chiara 1998 STV Au 11.06

4 294 Bühler Celina 1998 TV St. Peterzell 11.17

5 162 Schick Flurina 1998 STV Marbach 11.31

6 335 Wüthrich Rahel 1998 TSV Fortitudo Gossau 11.34

7 72 Zünd Michelle 1998 KTV Kriessern 11.44

8 241 Langenegger Lara 1998 STV Kriessern 11.54

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2006+

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 484 Aebi Cyrill 2006 Jugendriege Sargans 8.75 A-Final

2 176 Sager Raphael 2006 KTV Wil 8.99 A-Final

3 293 Tschofen Jan 2006 TV St. Peterzell 9.15 A-Final

4 413 Geisser Bastian 2007 TV Rüthi 9.20 A-Final

5 96 Wachter Sebastian 2006 TV Mels 9.23 B-Final

6 333 Hardegger Manuel 2006 TSV Fortitudo Gossau 9.27 B-Final

7 384 Ramsauer Roman 2006 Jugi Ganterschwil 9.29 B-Final

8 85 Ragettli Livio 2007 TV Mels 9.30 B-Final

9 89 Raghias Ennio 2006 TV Mels 9.33

10 496 Knöpfel Janik 2006 TV Lütisburg 9.35

11 150 Stähli Cornel 2006 Jugi Andwil-Arnegg 9.43

12 197 Kehl Simon 2007 STV Grabs 9.76

12 221 Gruss Felix 2006 Jugi Azmoos 9.76

14 142 Häusler Jamiro 2006 STV Balgach 9.81

15 111 Brander Aron 2007 Jugi Gams 10.16

16 116 Hees Luca 2007 Jugi Gams 10.20

17 152 Röthlisberger Marco 2009 STV Oberhelfenschwil 12.81

 

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 484 Aebi Cyrill 2006 Jugendriege Sargans 8.86

2 176 Sager Raphael 2006 KTV Wil 8.91

3 293 Tschofen Jan 2006 TV St. Peterzell 9.28

4 413 Geisser Bastian 2007 TV Rüthi 9.49

5 384 Ramsauer Roman 2006 Jugi Ganterschwil 9.07

6 96 Wachter Sebastian 2006 TV Mels 9.28

7 333 Hardegger Manuel 2006 TSV Fortitudo Gossau 9.39

8 85 Ragettli Livio 2007 TV Mels 9.43

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2005

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 198 Kehl Roman 2005 STV Grabs 8.04 A-Final

2 438 Seiler Benluca 2005 Jugi Walenstadt 8.55 A-Final

3 109 Scherrer Janis 2005 STV Kirchberg 8.60 A-Final

4 193 Sulser Ursin 2005 STV Grabs 8.67 A-Final

5 239 Fernandez Adrian 2005 STV Kriessern 8.72 B-Final

6 440 Morciano Alessandro 2005 Jugi Walenstadt 8.77 B-Final

7 104 Stauffacher Andreas 2005 TV Mels 8.81 B-Final

8 292 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 8.92 B-Final

9 303 Nussmüller Fabio 2005 LAG Gossau 8.98

10 417 Hungenbühler Josh 2005 TV Lütisburg 8.99

11 332 Miskos Leandro 2005 TSV Fortitudo Gossau 9.07

12 362 Buschor Simon 2005 STV Au 9.11

13 56 Klaiber Janis 2005 KTV Altstätten 9.18

14 439 Strobl Yanik 2005 Jugi Walenstadt 9.25

15 84 Sylajmani Eraj 2005 TV Mels 9.28

16 371 Matt Valentin 2005 STV Au 9.40

17 159 Jud Christian 2005 STV Oberhelfenschwil 9.45

18 34 Kuljici Belim 2005 KTV Altstätten 9.87

19 302 Brühwiler Nils 2005 LAG Gossau 9.88

20 240 Zoller Flurin 2005 STV Kriessern 9.99

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 198 Kehl Roman 2005 STV Grabs 8.18

2 109 Scherrer Janis 2005 STV Kirchberg 8.59

3 438 Seiler Benluca 2005 Jugi Walenstadt 8.62

4 193 Sulser Ursin 2005 STV Grabs 8.98

5 239 Fernandez Adrian 2005 STV Kriessern 8.84

6 104 Stauffacher Andreas 2005 TV Mels 9.11

7 292 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 9.22

8 440 Morciano Alessandro 2005 Jugi Walenstadt 9.24

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2004

50m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 94 Rissi Nico 2004 TV Mels 7.89 A-Final

2 414 Mattle Livio 2004 TV Rüthi 8.01 A-Final

3 202 Staub Eduard 2004 STV Grabs 8.07 A-Final

4 127 Wenk Jonas 2004 Jugi Gams 8.12 A-Final

5 58 Huber Andrin 2004 LAG Gossau 8.20 B-Final

6 209 Hohl Tobias 2004 KTV Altstätten 8.30 B-Final

6 367 Koster Flavian 2004 STV Au 8.30 B-Final

8 486 Kolb Ramon 2004 Jugendriege Sargans 8.33 B-Final

9 415 Kobler Lukas 2004 TV Rüthi 8.39

10 412 Geisser Tobias 2004 TV Rüthi 8.44

11 385 Mäder Jeremy 2004 Jugi Ganterschwil 8.47

12 178 Rickenmann Mirco 2004 KTV Wil 8.48

13 179 Rüegge Silvan 2004 KTV Wil 8.57

14 464 Wohlwend Pascal 2004 Jugi Flawil 8.63

15 78 Lang Elias 2004 LA Lichtensteig 8.67

16 331 Steiger Levin 2004 TSV Fortitudo Gossau 8.80

17 151 Röthlisberger Jan 2004 STV Oberhelfenschwil 8.87

17 238 Langenegger Nils 2004 STV Kriessern 8.87

19 378 Rüegg Fabian 2004 STV Au 8.97

20 369 Lutz Andri 2004 STV Au 9.03

21 290 Buff Stefan 2004 TV St. Peterzell 9.25

22 141 Epple Jan 2004 STV Balgach 9.30

23 381 Wick Roel 2004 STV Au 9.64

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 94 Rissi Nico 2004 TV Mels 8.06

2 127 Wenk Jonas 2004 Jugi Gams 8.16

3 414 Mattle Livio 2004 TV Rüthi 8.18

4 202 Staub Eduard 2004 STV Grabs 8.31

5 209 Hohl Tobias 2004 KTV Altstätten 8.22

6 58 Huber Andrin 2004 LAG Gossau 8.23

7 367 Koster Flavian 2004 STV Au 8.31

8 486 Kolb Ramon 2004 Jugendriege Sargans 8.90

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2003

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 180 Schneider Andrin 2003 KTV Wil 9.12 A-Final

2 73 Graf Sandro 2003 KTV Kriessern 9.18 A-Final

3 441 Strobl Noah 2003 Jugi Walenstadt 9.22 A-Final

4 386 Jöhl Nicolas 2003 Jugi Ganterschwil 9.25 A-Final

5 113 Felix Rino 2003 Jugi Gams 9.32 B-Final

6 149 Schinnerl Yves 2003 Jugi Andwil-Arnegg 9.37 B-Final

7 309 Gmünder Jerôme 2003 LAG Gossau 9.40 B-Final

8 279 Wüst Andrin 2003 KTV Oberriet 9.43 B-Final

9 100 Hobi Joel 2003 TV Mels 9.47

10 360 Gübeli Lars 2003 STV Eschenbach 9.51

11 356 Rüegg Phillip 2003 STV Eschenbach 9.56

12 357 Zuppiger Fabio 2003 STV Eschenbach 9.59

13 379 Vuco Antonio 2003 STV Au 9.63

14 387 Weber André 2003 Jugi Ganterschwil 9.66

15 483 Mannhart Luca 2003 Jugendriege Sargans 9.72

16 487 Suarez Moises 2003 TV Uznach 9.84

17 92 De Marco Noah 2003 TV Mels 9.88

18 129 Zanolari Marco 2003 Jugi Gams 10.01

19 236 Kobelt Fabio 2003 STV Kriessern 10.03

20 237 Fusinato Elia 2003 STV Kriessern 10.07

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 180 Schneider Andrin 2003 KTV Wil 8.95

2 73 Graf Sandro 2003 KTV Kriessern 9.16

3 386 Jöhl Nicolas 2003 Jugi Ganterschwil 9.33

4 441 Strobl Noah 2003 Jugi Walenstadt 9.39

5 149 Schinnerl Yves 2003 Jugi Andwil-Arnegg 9.34

6 309 Gmünder Jerôme 2003 LAG Gossau 9.41

7 279 Wüst Andrin 2003 KTV Oberriet 9.60

8 113 Felix Rino 2003 Jugi Gams 9.73

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2002

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 444 Graf Nico 2002 KTV Wil 8.99 A-Final

2 480 Thalmann Tim 2002 TV Niederhelfenschwil 9.02 A-Final

3 137 Kurath Jonas 2002 TV Mels 9.04 A-Final

4 235 Besserer Loris 2002 STV Kriessern 9.06 A-Final

5 388 Schweizer Dario 2002 Jugi Ganterschwil 9.08 B-Final

6 288 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 9.09 B-Final

7 64 Scardanzan Luca 2002 LC Brühl Leichtathletik 9.20 B-Final

8 184 Zuberbühler Nico 2002 KTV Wil 9.22 B-Final

9 375 Reifler Pascal 2002 STV Au 9.32

9 429 Täschler Dennis 2002 TV Zuzwil 9.32

11 329 Lehner Tobias 2002 TSV Fortitudo Gossau 9.34

12 380 Wick Jano 2002 STV Au 9.39

13 390 Zähnler Raphael 2002 Jugi Ganterschwil 9.42

14 75 Herrsche Lars 2002 KTV Kriessern 9.52

15 382 Zoller Andrin 2002 STV Au 9.60

16 311 Schläpfer Kevin 2002 LAG Gossau 9.63

17 389 Ramsauer Marco 2002 Jugi Ganterschwil 9.67

18 330 Steiger Yven 2002 TSV Fortitudo Gossau 9.68

19 54 Klaiber Fabian 2002 KTV Altstätten 10.18

20 280 Ritter Fabian 2002 KTV Oberriet 10.26

21 234 Hutter Andrin 2002 STV Kriessern 10.60

22 124 Schmid Emanuel 2002 Jugi Gams 10.63

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 137 Kurath Jonas 2002 TV Mels 8.84

2 235 Besserer Loris 2002 STV Kriessern 8.94

3 444 Graf Nico 2002 KTV Wil 9.09

4 480 Thalmann Tim 2002 TV Niederhelfenschwil 9.14

5 288 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 8.97

6 184 Zuberbühler Nico 2002 KTV Wil 9.03

7 388 Schweizer Dario 2002 Jugi Ganterschwil 9.15

8 64 Scardanzan Luca 2002 LC Brühl Leichtathletik 9.27

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2001

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 363 Frei Jan 2001 STV Au 8.64 A-Final

2 494 Mayer Basil 2001 LC Brühl Leichtathletik 8.81 A-Final

3 423 Schmidtke Lukas 2001 TV Vilters 8.83 A-Final

4 186 Fluder Niels 2001 KTV Wil 8.89 A-Final

5 391 Lieberherr Simon 2001 Jugi Ganterschwil 8.94 B-Final

6 230 Hutter Lukas 2001 STV Kriessern 9.08 B-Final

7 432 Hagmann Marc 2001 STV Sax 9.11 B-Final

8 63 Link Janis 2001 LC Brühl Leichtathletik 9.16 B-Final

9 368 Koster Livio 2001 STV Au 9.17

10 326 Meier Kai 2001 TSV Fortitudo Gossau 9.23

11 463 Hotz Samuel 2001 Jugi Flawil 9.24

12 83 Gajic Miladin 2001 TV Mels 9.25

13 419 Räss Roger 2001 TV Lütisburg 9.30

14 115 Güntert Basil 2001 Jugi Gams 9.43

15 359 Gübeli Jonas 2001 STV Eschenbach 9.48

16 233 Hutter Mattia 2001 STV Kriessern 9.50

17 328 Schildknecht Beat 2001 TSV Fortitudo Gossau 9.52

18 282 Wild Lukas 2001 KTV Oberriet 9.88

19 132 Buschor Maurin 2001 KTV Altstätten 9.96

20 200 Eggenberger Manuel 2001 STV Grabs 10.00

21 231 Hutter Pascal 2001 STV Kriessern 10.45

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 363 Frei Jan 2001 STV Au 8.51

2 494 Mayer Basil 2001 LC Brühl Leichtathletik 8.72

3 186 Fluder Niels 2001 KTV Wil 8.81

4 423 Schmidtke Lukas 2001 TV Vilters 8.84

5 391 Lieberherr Simon 2001 Jugi Ganterschwil 8.91

6 63 Link Janis 2001 LC Brühl Leichtathletik 8.98

7 230 Hutter Lukas 2001 STV Kriessern 9.04

8 432 Hagmann Marc 2001 STV Sax 9.07

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 2000

60m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 74 Kurmann Roger 2000 KTV Kriessern 8.17 A-Final

2 101 Schrepfer Joel 2000 TV Mels 8.26 A-Final

3 325 Tsegay Filmon 2000 TSV Fortitudo Gossau 8.48 A-Final

4 117 Lenherr Aaron 2000 Jugi Gams 8.54 A-Final

5 394 Schweizer Marcel 2000 Jugi Ganterschwil 8.60 B-Final

6 376 Rüdisühli Janik 2000 STV Au 8.71 B-Final

7 428 Bischofberger Silvan 2000 TV Zuzwil 8.88 B-Final

8 469 Schönwald Nicolas 2000 TV Buchs 8.91 B-Final

9 442 Bartholet Nico 2000 Jugi Walenstadt 8.97

10 228 Baumgartner Jill 2000 STV Kriessern 9.01

11 187 Schön Kolja 2000 KTV Wil 9.23

12 485 Kolb Marco 2000 Jugendriege Sargans 9.26

13 207 Tschirky David 2000 STV Grabs 9.30

14 420 Hirt Severin 2000 TV Lütisburg 9.42

15 283 Mock Florian 2000 TV St. Peterzell 9.46

16 154 Looser Ramon 2000 STV Oberhelfenschwil 9.47

17 274 Mattle Curdin 2000 KTV Oberriet 9.57

18 86 Zimmermann Reto 2000 TV Mels 9.69

19 169 Castellazzi Corsin 2000 STV Berneck 9.70

20 170 Stieger Thomas 2000 STV Berneck 10.53

21 61 Gebreab Simon 2000 LC Brühl Leichtathletik 10.96

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 74 Kurmann Roger 2000 KTV Kriessern 8.02

2 101 Schrepfer Joel 2000 TV Mels 8.09

3 325 Tsegay Filmon 2000 TSV Fortitudo Gossau 8.47

4 117 Lenherr Aaron 2000 Jugi Gams 8.52

5 394 Schweizer Marcel 2000 Jugi Ganterschwil 8.59

6 376 Rüdisühli Janik 2000 STV Au 8.72

7 428 Bischofberger Silvan 2000 TV Zuzwil 8.74

8 469 Schönwald Nicolas 2000 TV Buchs 8.99

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 1999

80m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 364 Heeb Dominik 1999 STV Au 10.26 A-Final

2 322 Strübi Cyrill 1999 TSV Fortitudo Gossau 10.40 A-Final

3 323 Hardegger Tim 1999 TSV Fortitudo Gossau 10.45 A-Final

4 224 Giger Joel 1999 STV Kriessern 10.47 A-Final

5 189 Hutter Gian-Andrea 1999 KTV Wil 10.63 B-Final

5 227 Ender Janik 1999 STV Kriessern 10.63 B-Final

7 372 Menegola Levin 1999 STV Au 10.81 B-Final

8 32 Pezzoni Jona 1999 KTV Altstätten 10.83 B-Final

9 295 Bühler Fabio 1999 TV St. Peterzell 10.91

10 358 Nico Helbling 1999 STV Eschenbach 10.94

11 324 Eicher Michael 1999 TSV Fortitudo Gossau 11.34

12 42 Buschor Dario 1999 KTV Altstätten 11.36

13 121 Scherrer Manuel 1999 Jugi Gams 11.39

14 201 Huser Nicolas 1999 STV Grabs 11.49

15 226 Hutter Raphael 1999 STV Kriessern 11.57

16 40 Steiger Pascal 1999 KTV Altstätten 12.17

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 322 Strübi Cyrill 1999 TSV Fortitudo Gossau 10.27

2 364 Heeb Dominik 1999 STV Au 10.29

3 323 Hardegger Tim 1999 TSV Fortitudo Gossau 10.45

4 224 Giger Joel 1999 STV Kriessern 10.57

5 227 Ender Janik 1999 STV Kriessern 10.55

6 32 Pezzoni Jona 1999 KTV Altstätten 10.70

7 189 Hutter Gian-Andrea 1999 KTV Wil 11.74

8 372 Menegola Levin 1999 STV Au 11.78

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister



KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 24.  August 2013

Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2013 St. Gallen

Knaben St. Gallen Jahrgang 1998

80m

Vorlauf

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Qualifikation
1 268 Knop Jan 1998 TV St. Gallen-Ost 9.61 A-Final

2 222 Kurmann Marco 1998 STV Kriessern 10.13 A-Final

3 377 Rüdisühli Fabian 1998 STV Au 10.13 A-Final

4 300 Lieberherr Kevin 1998 LAG Gossau 10.18 A-Final

5 118 Lenherr Lorenz 1998 Jugi Gams 10.21 B-Final

6 31 Mattle Lars 1998 KTV Oberriet 10.39 B-Final

7 41 Vogt Samuel 1998 KTV Altstätten 10.42 B-Final

8 320 Imfeld Moritz 1998 TSV Fortitudo Gossau 10.87 B-Final

9 321 Fronebner Christopher 1998 TSV Fortitudo Gossau 10.90

10 270 Fuchs Fabian 1998 TV St. Gallen-Ost 11.04

11 365 Hidber Gianluca 1998 STV Au 11.12

12 122 Schläpfer Robin 1998 Jugi Gams 11.19

13 223 Büchel Gianluca 1998 STV Kriessern 11.24

14 299 Bürki Patrick 1998 LAG Gossau 11.27

15 467 Hayenga Jann 1998 TV Buchs 11.40

16 298 Svete Philipp 1998 LAG Gossau 11.89

Finalläufe

Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung
1 268 Knop Jan 1998 TV St. Gallen-Ost 9.53

2 222 Kurmann Marco 1998 STV Kriessern 9.95

3 377 Rüdisühli Fabian 1998 STV Au 9.97

4 300 Lieberherr Kevin 1998 LAG Gossau 10.11

5 31 Mattle Lars 1998 KTV Oberriet 10.22

6 118 Lenherr Lorenz 1998 Jugi Gams 10.28

7 41 Vogt Samuel 1998 KTV Altstätten 10.42

8 320 Imfeld Moritz 1998 TSV Fortitudo Gossau 10.83

ZURICH, Generalagentur Alex Pfister


